
Volksfestlinie der Gemeinde Schernfeld 2024

Fahrplan Montag bis Sonntag

Beschränkungen Beschränkungen

Schönfeld, Bushst. 17:45 19:15 EI-Schottenau Fa. Eberlein 22:00 00:15
Schönau, Bushst. 17:50 19:20 Langensallach, Bushst. 22:13 00:28
Schernfeld, Erlenweg 17:54 19:24 Workerszell, Ort Bushst. 22:16 00:31
Schernfeld, Eichstätter Straße 17:56 19:26 Workerszell, neues Feuerwehrhaus 22:18 00:33
Birkhof, Bushst. 18:01 19:31 Rupertsbuch, Bushst. B 13 22:19 00:34
Sappenfeld, Maibaum 18:02 19:32 Sappenfeld, Am Wald 22:22 00:37
Sappenfeld, Am Wald 18:03 19:33 Sappenfeld, Maibaum 22:23 00:38
Rupertsbuch, Bushst. B 13 18:07 19:37 Birkhof, Bushst. 22:25 00:40
Workerszell, neues Feuerwehrhaus 18:08 19:38 Schernfeld, Eichstätter Straße 22:30 00:45
Workerszell, Ort-Bushst. 18:10 19:40 Schernfeld, Erlenweg 22:32 00:47
Langensallach, Bushst. 18:13 19:43 Schönau, Bushst. 22:35 00:50
EI-Schottenau, Fa. Eberlein 18:28 19:58 Schönfeld, Bushst. 22:40 00:55

Fr., 30.08. - So., 08.09. Fr., 30.08. - So., 08.09.

F A H R P L A N
gültig ab 30. August 2024

RÜCKFAHRTENHINFAHRTEN

Montag - 
Sonntag

Montag - 
Samstag

Montag - 
Sonntag

Montag - 
Samstag



Linienbetreiber:

Auftraggeber:
Gemeinde Schernfeld, Gundekarstraße 7a, 85072 Eichstätt, Deutschland;                                                      
Telefon: 0 84 21/97 40-20

Hegenberger Bus & Mietwagen GbR, Heuweg 5A, 85132 Schernfeld-Workerszell, Deutschland; 
Telefon: 08421 6662


